
UCHWAŁA NR VIII/90/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na rok 2019

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 w związku z art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. Z 2018 roku poz.994 z późniejszymi  zmianami), w związku z art.211, art.212, 
art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -o finansach publicznych ( j.t. Dz. U z 2017 roku poz.2077 
z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2019 rok:

1) Zwiększa się wydatki budżetu  gminy na 2019 rok  o kwotę 80.000 zł

2) Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet Gminy na 2019 rok wynosi:

1. Dochody kwota  65.688.911   Zł Z tego:

a) Dochody majątkowe kwota      6.901.437 Zł

b) Dochody bieżące kwota          58.787.474 Zł

2. Wydatki kwota 60.827.933 Zł Z tego:

1) Wydatki majątkowe kwota 7.688.437 Zł  W tym:

a) Na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 3.661.517 
Zł

b) Pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwota 4.026.920 Zł

2) Wydatki bieżące kwota  53.139.496 Zł  W tym:

a) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 20.885.910 Zł

b) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań kwota 13.435.530 Zł

c) Dotacje na zadania bieżące kwota 2.502.984 Zł

d) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota  14.893.301 Zł

e) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 kwota 
491.771  Zł

f) Wydatki na obsługę długu kwota 930.000 Zł

§ 3. . 1.Ustala się przychody budżetu gminy w  kwocie 80.000 zł, stanowiące wolne środki, jako nadwyżka 
środków pieniężnych w rachunku bieżącym zgodnie z załącznikiem  nr 3 do uchwały.

2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetową w kwocie 4.860.978 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłaty kredytów i pożyczek.

§ 4. Wprowadza się zmiany w wykazie dotacji na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: BC252E13-81A7-4906-A264-EC52B9CA9C7C. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: BC252E13-81A7-4906-A264-EC52B9CA9C7C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/90/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Wydatki

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota
600 Transport i łączność 80 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

80 000,00

Własne Własne 80 000,00

Id: BC252E13-81A7-4906-A264-EC52B9CA9C7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/90/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Przychody

Wyszczególnienie Kwota
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 80 000,00

Id: BC252E13-81A7-4906-A264-EC52B9CA9C7C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/90/2019

Rady Gminy Krokowa

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

PLAN DOTACJI NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELONĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

DZIA
Ł 

ROZDZIA
Ł 

§ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 
2019 ROK

zmiana Plan po 
zmianie

OGÓŁEM 375.000,00 455.000,00
600 TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ
375.000,00 455.000,00

60014 DROGI PUBLICZNE 
POWIATOWE

375.000,00 455.000,00

6300 DOTACJA NA POMOC 
FINANSOWĄ UDZIELONĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

375.000,00 80.000,00 455.000,00

Id: BC252E13-81A7-4906-A264-EC52B9CA9C7C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Krokowa  na podstawie uchwały Rady Gminy Krokowa nr III/33/2018 z dnia 19.12.2018 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadania „Remont drogi

powiatowej nr 1522G na odcinku Świecino – Połchówko w km od 1+150 do km 3+760 o długości 2610 m”

przeznaczyła kwotę 375.000 zł, r. W wyniku rozstrzygnięć przetargowych koszt zadania po stronie Gminy

Krokowa wynosi 275.000 zł. Wobec powyższego dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Puckiego została

zmniejszona do kwoty 275.000 zł na podstawie uchwały nr VIII/88/2019 Rady Gminy Krokowa z dnia

08.04.2019 roku w sprawie zmiany uchwały nr III/33/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku o udzieleniu

pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadania pn” Remont drogi powiatowej nr 1522G na

odcinku Świecino-Połchówko w km od 1 +150 do 3 +760 o długości 2610 m”. Oprócz realizacji ww.

zadania zasadnym jest dokonanie remontu części drogi powiatowej nr 1522 G na odcinku prowadzącym od

drogi wojewódzkiej nr 218 do wsi Świecino – długość około 480 mb., aby cały odcinek drogi został

zmodernizowany. Według dokonanych wycen koszt zadania wyniesie około 180.000 zł. W związku z

powyższym konieczne jest zwiększenie wydatków o kwotę 80.000 zł.

Wydatki

W dziale 600-60014 – Drogi publiczne powiatowe – zwiększa się wydatki o kwotę 80.000 zł celem

realizacji zadania pn.” Remont drogi powiatowej nr 1522G na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 218 do

miejscowości Świecino o długości ok. 480m w ramach bieżącego utrzymania „. Po zmianie plan wydatków

w formie dotacji na pomoc finansową dla Powiatu Puckiego wyniesie 455.000 zł.

Przychody

Przychody zwiększono o kwotę 80.000 zł z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych w

rachunku bieżącym. Po zmianie plan przychodów stanowi kwotę 80.000 zł.

Id: BC252E13-81A7-4906-A264-EC52B9CA9C7C. Podpisany Strona 1




